Asimismo, se compromete a guardar estricta reserva 

de los trabajos a realizar o los que tuviera conocimiento en razón de su tarea.-----------------

TERCERA: Por la prestación de sus servicios, “EL CONTRATADO” percibirá en 

concepto de honorarios la suma de $ 2.520,00 (PESOS DOS MIL QUINIENTOS 

VEINTE), el que se abonará en forma mensual durante la vigencia del contrato, 

practicándose las retenciones legales que le correspondan.-----------------------------------------

CUARTA: “EL CONTRATADO” abonará la parte proporcional de! impuesto de sellos